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Innkalling til årsmøte i Klepp Rekneskapslag SA 
i kontoret sine lokaler på Særheim 

Tirsdag 5. mars 2019 kl. 1900 
 
 
 
 
Saksliste: 
 
 
1. Godkjenning av innkalling og sakliste 

2. Val av to medlemmer til å skriva under møteprotokollen 

3. Årsmelding frå Styret 

4. Godkjenning av rekneskap og budsjett 

5. Fastsetjing av godtgjersle til styret 

6. Val av 1 styremedlem med personleg varamedlem for 3 år 

7. Val av styreleiar for 1 år 

8. Val av 1 medlem med personleg varamedlem for 3 år til valnemd 

9. Val/tilsette revisor 

 
 
Vi legg opp til eit triveleg årsmøte med stor vekt på det sosiale. Det blir god servering. 
 

 
Som vanleg blir det også ei orientering om nye skattereglar m.m. 
 
Vi vonar på godt frammøte.  
 

 
 



4



5

ÅRSMELDING 2018 
 
Årsmøte i Klepp Rekneskapslag blei halde i spiserommet på kontoret den 6. mars. 
Det møtte 17 medlemer. I tillegg til vanlege årsmøtesaker, og orientering om aktuelle 
saker innan rekneskap og økonomi, haldt Jørn Viste  eit interessant foredrag om 
kretsløpstolken for betre N og P utnytting på gardsnivå. 
 
Medlemstalet var ved utgangen av 2018 på 650 (645  i 2017). Totalt blir det no ført 
871  rekneskap (865 i 2017) ved kontoret.  
 
Økonomien i laget 
 
Økonomien i laget er god. Rekneskapen viser eit overskot før skatt på kr 1 249 000. 
Styret er godt nøgde med dette resultatet som er betre enn det som var budsjettert. 
Eigenkapitalprosenten er  på  47 % av aktiva mot 46 % året før.  
 

 
 
Årsoppgjør 
 
Årsoppgjøret i 2018 gjekk stort sett greitt. Det var ikkje vesentlege endringar i skjema 
eller reglar for avslutning av rekneskap, og vi kom greitt i mål i forhold til fristar m.m.  
 
Driftsanalysar  
 
I 2017 har vi vidareført arbeidet med driftsanalysar. Vi ser framleis driftsanalyse som 
viktig for ein betre oversikt over lønsemd i produksjonane. Vi får utarbeidd statistikk 
over resultat på dekningsbidragsnivå m.m. saman med dei andre rekneskapslaga i 
området. Statistikken blir presentert i eit eige hefte. I 2018 utarbeidde vi 170 
driftsanalysar.  
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Fagmiljøet innan driftsøkonomi, bedriftsrådgiving og strategi 
 
Aktiviteten i fagmiljøet har vore stabil, og vi registrerer ein omsetning på ulike 
rådgivingstenester i 2018 på 1,7 mill kroner ein auke på om lag 100 000 kroner 
samanlikna med året før.  Rådgivinga gjeld mange ulike tenester. Dei  mest brukte  
tenestene dette året har vore driftsplanlegging og eigarskifte.  
 
Informasjon og marknadsføring 
 
Vi har sendt ut medlemsskriv for kvar 2 månader. I tillegg har vi også nytta 
tekstmeldingar der dette er naturleg.  
 
Rådgivingstenestene våre blir også marknadsført gjennom annonser i Bondevennen. 
Vi har også vore synlege gjennom fleire fagartiklar i fagpresse. 
 
Heimeside og facebook blir også aktivt nytta til informasjon og marknadsføring  
 
Rogaland Landbrukspark 
 
Vi er saman med dei andre forskings, rådgivings og undervisningsverksemdene på 
Særheim medeigar i Rogaland Landbrukspark SA. 
 
Selskapet  arbeider for ei betre samhandling mellom dei ulike aktørane, og også eit 
større fokus på Særheim som kompetansesenter. Vi ser at dette er noko som kan 
utviklast vidare 
 
 
Rekneskapslaga på Jæren og Dalane 
 
Vi deltar i samarbeidet Rekneskapslaga på Jæren og Dalane. Hovudmålet er å 
samordna arbeidet mellom dei 9 rekneskapslaga / rekneskapskontora i området som 
har samarbeidsavtale med Bondelaget. Ein samarbeider primært med tilrettelegging, 
samordning, og intern opplæring av tilsette i laga. Driftsanalysen er også ei svært 
viktig side av dette samarbeidet.  
 
HG-Rekneskap har nå sekretariatet for dette samarbeidet 
 
 
Digital rekneskapsføring  
 
Hausten 2018 fekk vi ein ny versjon for digital rekneskapsføring. Denne gjer det 
mogeleg få ført betydelege delar av bilagsmengden meir eller mindre automatisk. Vi 
ser at medlemmene over tid vil spara timar og dermed kostnader gjennom bruk av 
denne løysinga, På motsatt side ser vi at programleverandører, bankar m.m. skal ha 
betalt for bruk av dei tenestene som er utvikla 
 
Over tid er det ingen tvil om at den nye teknologien vil endra og redusera behovet for 
våre tradisjonelle bokføringstenester. Styret er opptatt av denne endringa, som utan 
tilgang på nye kundar og medlemmer kan medføra overkapasitet på reine 
bokføringstenester. 
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Vi har halde eit informasjonsmøte om tenestene for medlemene, og i tillegg har vi 
informert jamnleg om utviklinga i medlemsskriv 
 
Personalet 
 
Gjennom HMS arbeidet fokuserer vi stadig på både fysisk og psykososialt 
arbeidsmiljø. Rekneskapslaget er medlem av Samko. 
 
Dei tilsette også dette året delteke på mange ulike fagkurs. For autoriserte 
rekneskapsførarar er det  krav om 4 dagar kurs og oppdatering kvart år. 
 
Lønnsoppgjøret blei i år gjennomført som lokale forhandlingar. Det blei gitt eit 
generelt tillegg på 3,4 %.  
  
Styrearbeid 
 
Det har vore 4 styremøte dette året, og det er behandla 26 saker.  
 
Utviklinga i næringslivet i regionen påverkar også rekneskapsbransjen, sjølv om vi til 
denne tid ikkje har merka vesentlege endringar i oppdragsmengde. Vi ser at ein 
tydeleg profil på landbruk er og har vore rett strategi. Profilen og kvaliteten på 
tenestene kan heile tida utviklast vidare, samstundes som vi gjennom ulike 
marknadsføringsaktivitetar må arbeida for å halda den solide og gode 
medlemsmassen vi har i dag.  
 
Styret ser at tenestetilbodet og kapasiteten innafor rådgivingstenestene våre kan 
utviklast vidare, og er opptatt av å sikra ei slik utvikling. Utviklinga innan 
rekneskapsbransjen med større fokus på digitale løysingar tilseier at ein også ser 
nærare på strukturen blant dei samvirkeorganiserte rekneskapslaga. Dette er nok eit 
spørsmål som også opptar andre rekneskapslag og styret mottok hausten 2018 ein 
førespurnad frå Time Rekneskapslag om å innleia fusjonsforhandlingar Dette er eit 
spørsmål ein vil arbeida vidare med i 2019 
 
Dagleg leiar har signalisert at han kunne ønskja å tre tilbake i forhold til oppgåva 
som dagleg leiar, og heller arbeida som rådgjevar nokon år framover. Styret ser at 
dette er ein prosess som kan ta noko tid, men arbeider aktivt med saka. 
 
Styret har vore:  Odd Braut, styreleiar* 
     Sigmund Wiig, nestleiar 
    Ove Horpestad 
     
Varamedlemer  Grete Horpestad* 

Sigurd Orre 
Jan Tore Refve 
 

Valnemnd   Trond E Schei* 
    Ove Salte 
    Odd Sele 

*) På val 
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TILSETTE  31.12.2018  FORDELT PÅ GRUPPER 
 
Irene Hobberstad, kontorleiar/autorisert rekneskapsførar 
Anne Gro Bilstad, sekretær  
Siv Erene Dalbye, autorisert rekneskapsførar 
Solfrid Helleland, autorisert rekneskapsførar  
Bente Horpestad, rekneskapsførar 
Line Ester B Sele, autorisert rekneskapsførar  
Reidun Ølberg, autorisert rekneskapsførar  
 
Irene Time Grødem, avdelingsleiar/autorisert rekneskapsførar  
Anette Holta, sekretær  
Marit Epletveit, rekneskapsførar - permisjon 
Judith Synnøve Hermansen, rekneskapsførar 
Thomas Kvia, autorisert rekneskapsførar 
Svein Paulsen, autorisert rekneskapsførar  
Ingvild Skretting, autorisert rekneskapsførar  
Gry Johanne Stangeland, rekneskapsførar  
Marianne Sunde, sekretær 
Dagny Heigre Undheim, rekneskapsførar 
 
Åge Bryne, avdelingsleiar/autorisert rekneskapsførar  
Gro Mabel Anda, sekretær 
Margunn Reime Finstad, rekneskapsførar  
Øyvind Kvam Jakobsen, autorisert rekneskapsførar 
Magnar M Møller, autorisert rekneskapsførar 
Linda Risdal, rekneskapsførar - permisjon 
Ada Kind Salte, konsulent   
Toril R Salte, autorisert rekneskapsførar 
Janne Beth Østebrød, rekneskapsførar  
Ove Undheim, autorisert rekneskapsførar 
 
Martin Svebestad, rekneskapssjef 
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Innstilling frå valnemda: 
 

Sak 5 .  Fastsetjing av godtgjersle til styret. 
 

Kr 1 500 for møte inntil 4 timer     (endra frå kr 1 000) 
 Kr 2 500 for møte over 4 timer    (endra frå kr 2 000) 
   

I tillegg får styreleiar ei godtgjersle på  kr. 12.000 (uendra)  
 

 
Sak  6.  Val av 1 styremedlem med personleg varamedlem. 
   

Styremedlem:  Odd Braut  Gj.v.  3 år 
 Personleg varamedlem:  Grete Horpestad Gj.v.  3 år 
 
 
Sak  7.  Val av styreleiar. 
   

Styreleiar:         Odd Braut  Gj.v. 1 år  
 
 
 
Sak  8.  Val av 1 medlem med personleg varamedlem for 3 år til  
              valnemd. 
 
       Medlem valnemd   Jan Arild Anda  3 år 
       Personlig varamedlem valnemd Marianne Storhaug Strøm  3 år 
 
 
 
Valnemda 
Trond E Schei  Ove Salte  Odd Sele  
 
 
 
Sak  9.  Val/tilsette revisor. 
   
Forslag: Bryne Revisjon AS, Meierigata 17, 4340 Bryne  Gj.v. 1 år 
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